



งานพัสดุและสัญญา

เลขรับ 765
วันที่ 1 เม.ย. 63
เวลา 14.17 น.

พัสดุพัสดุพัสดุ
เลขรับ 2564
วันที่ 31 มี.ค. 2563
เวลา 13.42 น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...แขวงทางหลวงปัตตานี (หน่วยวางแผน)...โทร...๖๔๓๐๗...โทรสาร...๐-๗๓๓๓๓-๑๘๘๘๘.....

ที่ สทล.๑๘.ขท.ปัตตานี (วผ.)/ ๑๓๑ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๓

เรื่อง...ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรองรับทางหลวงอาเซียน
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ รหัสงาน ๓๓๒๐๐ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมาย
จราจรรองรับทางหลวงอาเซียน

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน รอ.ขท.ปัตตานี (ว)

ตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรองรับทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ รหัสงาน ๓๓๒๐๐ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรองรับทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน ปาแดง-เกาะเปาะ ตอน ๓ (ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ปาแดง-มะพร้าวตันเดียว) บริเวณ กม.๘๗+๖๐๐ วงเงินงบประมาณ ๖๙๔,๑๐๐.๐๐ บาท (เงินหกแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากสำนักอำนวยการความปลอดภัย ตามบันทึกที่ สป.๑/ผ./๒๕๕๑ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๓ แล้วนั้น

ขผ.ขท.ปัตตานี ขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๖๙๔,๐๓๘.๐๐ บาท (เงินหกแสนเก้าหมื่นสี่พันสามสิบแปดบาทถ้วน) ตามคำสั่งแขวงทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑ (พ.๑)/๘๘/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เพื่อใช้ประกอบการพิจารณากำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(Signature)

(นายประกาศ พุ่มสุวรรณ)

ขผ.ขท.ปัตตานี

๓) คุณอรอนงค์

- สำนักพัสดุ

(Signature)

(นางณัฐริดา สะหม)

พ.ขท.ปัตตานี

- ๑ เม.ย. ๒๕๖๓

๑ ขท.๓
- สำนักพัสดุ
(Signature)

(นายสุรินทร์ แก้วศิริ)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ปัตตานี

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๓

(Signature)

สรุปราคากลาง กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 33200 กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0301 ตอน ปาแค - เกาะเปาะ ตอน 3 บริเวณ กม.87+600

(ตอนควบคุม 0300 ตอน ปาแค - มะพร้าวต้นเตียว)

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(3) แผ่นป้ายจราจรเหนือศีรษะ (OVERHEAD SIGN BOARDS) 6.11(3.1) ติดตั้งบนโครงขั้หมุนเหล็กและเสาเหล็ก (MOUNTING ON STEEL TRUSS AND STEEL POLE) แผ่นป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHEAD SIGN) ชนิดมีเฟรม ใช้อลูมิเนียม ทน 3.0 มม. สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 7 หรือ แบบที่ 8) หรือ VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) ตัวอักษรสีขาว เส้นขอบหรือ เครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง โดยวิธีการตัดและ	ตร.ม.	31.50	6,931.71	218,348.87	1.3603	9,429.21	9,900.67	9,512.00	299,628.00
	(เป็นเงิน...เก้าพันห้าร้อยสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)									
2	6.11(5) โครงเหล็กสำหรับติดตั้งแผ่นป้ายเหนือศีรษะชนิดที่ 1 (STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN TYPE 1) 6.11(5.1) ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับป้ายเหนือศีรษะ (FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN) (เป็นเงิน...สามแสนสี่พันเก้าร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แท่ง	1.00	216,127.23	216,127.23	1.3603	293,997.87	308,697.76	304,958.00	304,958.00
3	6.11(5.2) โครงขั้หมุนเหล็กสำหรับป้ายเหนือศีรษะ ความยาวช่วงพาด 17.00 ม. (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 17.00 M.) (DWG. NO RS-405) (เป็นเงิน...แปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แท่ง	1.00	63,016.28	63,016.28	1.3603	85,721.05	90,007.10	89,452.00	89,452.00
	รวมค่างานต้นทุน			497,492.38						
	รวมราคากลาง									694,038.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

สรุปราคากลาง กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 33200 กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูม 0301 ตอน ปาแสด - เกาะเปาะ ตอน 3 บริเวณ กม.87+600

(ตอนควนคูม 0300 ตอน ปาแสด - มะพร้าวต้นเตี้ย)

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง		เป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาที่คิดให้	
				Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"		ราคาต่อหน่วยที่คิดให้		

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% คอกงเบียดเงินกู้ 6% ต่อปี
- เงินประกันผลงานทุก 10% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
- อยู่ในพื้นที่ จ.ปัตตานี ใช้ Factor F ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 21.18 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2563

FACTOR F (ROAD WORKS)

$$\text{ค่างานหุ่นไม่เดิน} \quad 5.0000 \quad \text{ล้านบาท} \quad F = 1.3603$$

$$\text{ค่างานหุ่นเดินเกิน} \quad - \quad \text{ล้านบาท} \quad F = 0.0000$$

$$\text{ค่างานหุ่น} \quad 0.49749 \quad \text{ล้านบาท} \quad F = \boxed{1.3603}$$

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

คณะกรรมการฯ

แขวงฯ พิจารณาแล้ว เห็นชอบตามเสนอ

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ

(ลงนาม).....กรรมการ

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายสุวิชัย นวลลลวี่)

(นายประกาศ พุ่มสุวรรณ)

(นายเสกสันต์ โพธิ์ศรีทอง)

(นายสุรินทร์ แก้วศรี)

รองฯท.ปัตตานี(จ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รักษาราชการแทน ผอ.ฯท.ปัตตานี